1606 - AL NOROESTE: EN 2.047 m. con VESTIBULO COMUN. ARRIBA: EN 185.243 m2 CON OFICINA 1705.- ABAJO: 185.243 M2 CON OFICINA 1505.- Siendo postura legal la que 
cubra las dos terceras partes de la cantidad de la celebración de la segunda almoneda por la cantidad de $8´313,934.48 (OCHO MILLONES TRESCIENTOS TRECE MIL NOVECIENTOS 
TREINTA Y CUATRO PESOS 48/100 M.N.), a la cual se le realiza la deducción del 20%, resultando la cantidad de $6’651,147.58 (SEIS MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA Y UN 
MIL CIENTO CUARENTA Y SIETE PESOS 58/100 M.N.), ascendiendo las dos terceras partes a la cantidad de $4’434,098.38 (CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS TREINTA Y